

علیرضا زاکانی:

۹۰ درصد تسهیلات بانکی کشور در اختیار ۵ درصد مردم است

کارگردان فیلم کوتاه «خدا حافظ رفیق»:

جشنواره عمار به فیلمسازان آماتور جسارت می‌دهد

گفت و گوی قدس یا دبیر جشنواره «ایران ساخت»

اراده کنیم فقط کالای ایرانی بخریم

گزارش قدس در آستانه تعیین تکلیف حقوق سال ۹۶

دستمزد کارگران تنها برای ۱۰ روز کافیست

اقتصاد | در حالی سومین جلسه کمیته تعیین دستمزد برگزار شد که وزارت کار با توزیع فرم‌هایی بین شرکای اجتماعی خواستار پیشنهادات و مدارک آن‌ها برای افزایش مزد ۹۶ شد. همچنین با توجه به اینکه تبصره ۲ ماده ۴۱ قانون کار بر تأمین معیشت خانوار تأکید دارد، باید ملاک های تعیین معیشت در سبد خانوار مشخص شود. در این زمینه نماینده انستیتو تغذیه گزارشی درباره میزان کالری مورد نیاز کارگران در محل کار و اینکه شامل چه ترکیباتی باشد، ارایه کرد که در نشست‌های بعدی با تحقیقات لازم مسود توافق قرار خواهد گرفت، به طور مثال میزان کالری مورد نیاز یک خانوار کارگری در یک ماه مورد بررسی قرار گرفت...

با وجود سه ماه از آغاز طرح مبارزه با کالای قاچاق

۴۰ درصد بازار لوازم خانگی همچنان قاچاق است

فراکسیون بیماری‌های خاص تشکیل می‌شود

گام اول مجلس برای بیماران خاص

گفت و گوی روز

info@qudsonline.ir

منفور ترین افراد کسانی هستند که برای خود حقوق برتر قائلند

آمعارف | یکی از مهم‌ترین اخباری که چند ماهی است در رسانه‌های مختلف دست به دست می‌شود و البته موضع‌گیری‌ها و پیگیری‌هایی هم در این خصوص صورت گرفته، بحث فیش‌های نجومی است. فارغ از اینکه چرا و چگونه چنین فیش‌هایی در نظام اسلامی ایران صادر شده...

کی‌روش ۷ پرسپولیسی را دیپورت کرد

فوتبال ایران اسیر جنگ بیگانگان

دادستان تهران خبر داد

نقش آقازاده‌ها در فساد اقتصادی تا دستگیری ۲ ابربد هکار بانکی

اخبار | جعفری دولت‌آبادی با هشدار نسبت به شکل‌گیری یک فساد پنهان از طریق سوءاستفاده از فرزندان برخی مسؤولان، تصریح کرد: این بدهکار بانکی همچنین از نفوذ فرزندان برخی مسؤولان استفاده می‌کرده و حداقل فرزندان ۴ مسؤول را در شرکت‌های خود به کار گرفته و با استفاده از نفوذ آن‌ها مرتکب جرم شده است. دادستان تهران در بیست و سومین نشست...



وعده جدید روحانی حاضر م دخل و خرج و حساب‌های دولت را روشن کنم

ایم‌رضا: رحمت خدا بر کسی باد که امر ما را زنده نماید. سوال شد: چگونه؟ حضرت پاسخ دادند: علوم ما را فرا گیرد و به دیگران بیاموزد.

جلسه ماهانه حسینیه و کتابخانه امام رضا

سخنران: حجت الاسلام والمسلمین **عبدوسی**

مدیحه سرایی: آقای سید جعفر ماهر خسار

زمان: چهارشنبه ۱۵/۱۰/۹۵ ساعت ۱۸ مکان: میدان شهدا، خیابان شهید هاشمی نژاد، کوچه ناظر

عقام اول فروش خودرو در اسان خراسان

فارسین

فروش نقدی و اقساطی مدل ۹۶

پیش فروش ۲۰۲ / سوزوکی / هایما / یاریس TUS

پیش فروش تا ۲۷٪ سود با هدیه ویژه

فانسان اسلام (تجربسی ۱۴) تن ۳۳۴۳۶۳۸۶ telegram.me/farsian3030

آگهی پایان تحویل چغندر قند

کارخانه قند تربت حیدریه

شرح در صفحه ۳

آگهی مزایده کتبی اقامت مستعمل

نوبت اول

سازمان اتوبوسرانی نیشابور و حومه

شرح در صفحه ۴

فراخوان مزایده

دانشکده پیرایز شکی

شرح در صفحه ۴

کهربائی

نماینده برتر فروش و خدمات پس از فروش

فروش چکی پراید ۱۱۱، ۱۳۱ و ۱۳۲ با وام ۸ تا ۱۲ م

فروش فوری چکی نیا، نیا ۲ و نیا دوگانه با وام ۱۶ تا ۹ م

فروش ساندرو، ترلیانی، ال نود و یارس تندر

برلیانس با وام ۱۵، ۲۰، ۲۵ م

فروش نقد و چکی چانگان CS35 اتومات با وام ۲۵ م

فروش سراتو با وام ۴۰ م بدون بهره + بیمه بدنه

طرح جایگزینی خودرو و فرسوده با تسهیلات ویژه تحویل فوری

آدرس دفتر مرکزی: انتهای بلوار وکیل آباد، ابتدای جاده شادین

شماره های تماس: ۳۵۵۱۰۵۵۱ و ۳۵۵۱۱۴۵۰

کانال تلگرام: @khrz401

انواع ورق سیاه، روغنی

کالوانیزه، گالوانیزه رنگی

و ساندویچ پانل

تلفن: ۰۵۱-۳۳۴۴۳۳۳۳

موبایل: ۰۹۱۵۱۱۵۷۴۹۴

۳۷۰۸۸

سازمان آگهی‌های روزنامه قدس

توزیع روزنامه قدس در شبکه راه آهن جمهوری اسلامی ایران و رجا از مبدأ مشهد - تهران - یزد و به زودی در سراسر کشور

سازمان آگهی‌های روزنامه قدس

۰۵۱-۳۷۰۸۸

سازمان توزیع و امور مشترکین

۰۵۱-۳۷۶۱۸۰۴۴-۵

آگهی های گردشگری

TRAVEL

در صفحه ۱۲

خانه مطبوعات خراسان رضوی

با حمایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار می‌کند

اولین جشنواره مطبوعات، خبرگزاری و رسانه‌های خراسان رضوی

Press, News Agencies & News Stations FESTIVAL Khorasan Razavi

شرایط و ضوابط شرکت و ارسال آثار از طریق سایت جشنواره به آدرس: **KHRZ.PRESSFESTIVAL.IR**

مقاله | سرمقاله و یادداشت | عکس | خبر گزارش | مصاحبه | تیتراژ طراحی و صفحه‌آرایی | بخش ویژه: **مشهد ۲۰۱۷**: پایتخت فرهنگی جهان اسلام

مهد: ارسال آثار: ۲۶ دی ماه ۱۳۹۵ | آفیس دبیرخانه: مشهد، پارک ملت، مجتمع فرهنگی هنری امام رضا (ع) | خانه مطبوعات خراسان رضوی | تلفن: ۰۵۱-۳۲۰۲۱۶۸۱



خبر

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت

حجت الاسلام شرعی

Xhamenei.ir: رهبر انقلاب اسلامی

در پیامی در گذشتست حجت الاسلام شیخ محمدعلی شرعی را تسلیت گفتند.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: در گذشت عالم مجاهد مرحوم حجت الاسلام آقای حاج شیخ محمدعلی شرعی رحمه‌الله‌علیه را به‌یسه خاندان و بازماندگان و ارادتمندان به ایشان تسلیت عرض می‌کنم.

این روحانی پُر تسوان و پُر کار و خدوم و با اخلاص، عمر با برکتی را در خدمت اسلام و انقلاب و مردم گذرانید و فرزند طلبه جوان خود را نیز تقدیم درگاه شهادت کرد. رحمت خدا بر او و حشر او با اولیای اظهارش باد آن شادالله.

سید علی خامنه‌ای-۱۴ دی ۱۳۹۵

خاکسپاری پیکر حجت الاسلام شرعی در حرم مطهر رضوی

آستان نیوز: پیکر مرحوم حجت الاسلام حاج شیخ محمدعلی شرعی(ره) صبح دیروز با حضور نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی، تولیت آستان قدس رضوی، وزاران و مجاوران بارگاه منور امام رضاع) در حرم مطهر رضوی تشییع و دفن شد.

پیکر حجت الاسلام شرعی، مدیر سابق حوزه‌های علمیه خواهران و عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم از مسجد ملاحیدر در خیابان خسروی به سمت حرم مطهر رضوی (صحن آزادی) تشییع و دفن شد. مراسم تشییع و تدفین پیکر حجت الاسلام حاج شیخ محمد علی شرعی با حضور نماینده ولی فقیه در خراسان و امام جمعه مشهد، تولیت آستان قدس رضوی، امام جمعه موقت قم، مدیران و معاونان آستان قدس رضوی، طلاب و جامعه مدرسان حوزه علمیه قم، نیروهای نظامی و انتظامی و جمع کثیری از زائران و مجاوران امام هشتم(ع) در حرم مطهر رضوی برگزار شد. نماز میت بر پیکر حجت الاسلام حاج شیخ محمدعلی شرعی توسط آیت الله سید احمد علم الهدی اقامه شد.

همچنین در این مراسم، برخی شخصیت‌های حزوری کشور همچون آیت الله سیدان، نماینده آیت الله سیستانی در خراسان، آیت‌الله حسینی بوشهری و حجت الاسلام والمسلمین میر باقری نماینده مجلس خبرگان رهبری حضور داشتند. حجت الاسلاما شرعی روز یکشنبه در ۸۱ سالگی دعوت حق را لبیک گفت.

لاریجانی در دیدار نوری مالکی:

برای ثبات در عراق

از هر اقدامی حمایت می‌کنیم

خانه ملت: رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس از هرگونه اقدامی در راستای برقراری ثبات و امنیت در عراق حمایت می‌کند.علی لاریجانی در دیدار نوری مالکی معاون رئیس جمهور عراق با ابراز خرسندی از روند روبه رشد مناسبات میان دو کشور گفت: مجلس شورای اسلامی از هرگونه اقدامی در راستای برقراری ثبات و امنیت در عراق حمایت می‌کند.

رئیس مجلس با تبریک پیروزی‌های اخیر ارتش و نیروهای حشدالشعبی عراق در موصل، خاطرنشان کرد: شرایط امروز عراق و سوریه نسبت به گذشته خوب است و مصوبه پارلمان عراق برای تشکیل حشدالشعبی ظرفیت‌های جدیدی ایجاد کرده است که می‌تواند به روند برقراری ثبات و مبارزه با تروریسم در این کشور کمک فراوانی نماید.لاریجانی در بخش دیگری از سخنانش با انتقاد از نقش برخی کشورهای منطقه در بحران‌های سوریه و عراق، تصریح کرد: بحران‌های به‌وجود آمده در منطقه سبب نمایان شدن چهره نفاق برخی کشورهای منطقه گردید و نشان داد سیاست آنها در راستای همکاری با تروریسم و تأمین منافع رژیم صهیونیستی است.

نوری مالکی نیز با تقدیر از مواضع اصولی ایران در موضوعات منطقه‌ای به‌ویژه در بحران عراق و سوریه، گفت: سیاست‌های ایران همواره در راستای حمایت از مقاومت و مبارزه واقعی با تروریسم بوده است.

وام مسکن مهر افزایش یافت

تسنیم: شورای پول و اعتبار در نشست عصر دیروز خود سقف وام مسکن مهر را افزایش داد.

شورای پول و اعتبار در یک هزار و دوپست و بیست و هفتمین جلسه خود، با افزایش سقف فردی تسهیلات مسکن مهر از ۳۰۰ میلیون ریال به ۴۰۰ میلیون ریال به منظور تسریع در تکمیل پروژه های نیمه تمام طرح یاد شده، مشروط به عدم استفاده از منابع جدید بانک مرکزی و با تشخیص و تایید بانک عامل، موافقت کرد.

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

چهارشنبه ۱۵ دی ۱۳۹۵ | ۵ ربیع الثانی ۱۴۳۸ | ۴ ژانویه ۲۰۱۷ | سال سیام | شماره ۳۰۳۸۳۰

وزیر کشور: انتخابات آینده در سلامت برگزار می‌شود
مهر: وزیر کشور با بیان اینکه انتخابات در کشور مان از یک پشتوانه قوی مردمی و قانونی برخوردار است، گفت: باید همه تلاش کنیم تا انتخابات در فضایی سالم، عقلانی و در مسیر قانونی برگزار شود.عبدالرضا رحمانی فضلی در جلسه جمع بندی نشست استانداران تصریح کرد: اصل انتخابات برای ما افتخار بزرگی به‌شمار می‌آید، بنابراین باید تلاش کنیم تا امید، شور و نشاط در مردم از بین نرود و انتخابات در فضای رقابتی سالم برگزار شود.

وعده جدید روحانی

حاضر م دخل و خرج و حساب‌های دولت را روشن کنم



ایبگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری|

حسن روحانی در دیدار اعضای کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی، گفت: با فراگفتنی و بی‌تدبیری، منافع مردم حراست نمی‌شود.

روحانی با تقدیر از همراهی‌های مجلس و دولت، گفت: از اهداف اصلی دولت در سه سال گذشته، ایجاد «آرامش» در جامعه و اقتصاد بوده است. ایجاد ناآرامی و عمیق کردن شکاف‌ها در جامعه و فضای سیاسی کشور زیانبار است. برای گسترش نشاط و تلاش در جامعه، لازم است مردم در اقتصاد و سیاست جامعه، آرامش و ثبات را ببینند و دولت تمام توان خود را مصروف آن کرده است که آرامش به اقتصاد کشور برگردد و فضای سیاسی جامعه از تنش و التهاب فاصله بگیرد.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: لازمه مشارکت مردم در فعالیت‌های اقتصادی و سیاسی جامعه «شفافیت اطلاعات» است. اگر مردم ببینند که آنچه به‌سه حقوق مردم

مربوط می‌شود بدون ابهام و پرده‌پوشی به اطلاع آنها می‌رسد، با اعتماد و دلگرمی بیشتر، برای پیشرفت کشور و حمایت از نظام تلاش می‌کنند. اگر در موردی خیانت به بیت‌المال صورت گرفته است، باید به سؤالات مردم پاسخ داده شود. در پرونده بابک زنجانی و همداراش که حدود ۲.۷ میلیارد دلار از بیت‌المال به یغما رفت –

و اکنون با اسود متعلق به بیش از ۳.۵ میلیارد دلار رسیده است – حق مردم است که بدانند در مورد این حجم عظیم از اموال متعلق به مردم چه کسانی و چگونه تصمیم گرفته‌اند و این حجم عظیم پول چگونه در اختیار یک فرد قرار گرفته و این اموال اکنون کجاست؟

روحانی افزود: از آغاز کار دولت، وزارت نفت

خبر

روحانی: دولت حاضر است

تمام دخل و خرج و حساب‌هایش را روشن کند

فضای مجازی نوشته است: «دولت حاضر است با تشکیل سامانه‌ای، تمام دخل و خرج و حساب‌هایش را روشن کند و در مقابل انتظار است قوه قضائیه نیز همه حساب‌های خود را روشن نماید.»

رئیس‌جمهور اعلام کرد: دولت حاضر است با تشکیل سامانه‌ای، تمام دخل و خرج و حساب‌هایش را روشن کند. حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در حساب توییتری خود در

شاکی و پیگیر وصول این مطالبات بوده و وزارت اطلاعات پرونده را دنبال کرده است. موضع دولت همواره این بوده است که

خبر	
نامه ۳۷ اندیشمند آمریکایی خطاب به ترامپ برجام سرمایه استراتژیک آمریکاست	
افارس ۲۷ نفر از چهره‌های علمی برجسته آمریکا در نامه‌ای خطاب به رئیس‌جمهور منتخب ایالات متحده، با نام بردن از برجام به عنوان «دارایی استراتژیک و حیاتی آمریکا» از وی خواستند پس از روی کار آمدن در کاخ سفید، این توافق را لغو نکند. بنا بر گزارش روزنامه «نیویورک تایمز»، در این نامه خطاب به ترامپ آمده است: «ما از شما می‌خواهیم تا این دارایی استراتژیک و حیاتی آمریکا را حفظ کنید».	
بر اساس این گزارش، دونالد ترامپ در رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا توافق هسته‌ای ایران را «بدترین توافقی که تاکنون درباره آن مذاکره شده» دانسته بود و حتی در سخنرانی خود در کمیته امور عمومی اسراییل و آمریکا نیز اعلام کرده بود، «اولویت لغو این توافق فاجعه‌بار است». این نامه توسط «ریچارد گاروین» فیزیكدانسی که به طراحی نخستین بمب هیدروژنی کمک کرده بود و مدت‌های طولانی	

گزارش خبری	
با وجود سه ماه از آغاز طرح مبارزه با کالای قاچاق ۴۰ درصد بازار لوازم خانگی همچنان قاچاق است	

شروع شد هدفگذاری شده بود که مبارزه با قاچاق کالا از بازار لوازم خانگی آغاز شود و سپس به بازار موبایل، لوازم آرایشی و بهداشتی و لوازم پزشکی گسترش یابد اما در ظاهر حجم گسترده‌ای از لوازم خانگی قاچاق همچنان در بازار خودنمایی می‌کند

البته برخورد با کالای قاچاق از مبادی ورودی نیز از ماه‌های قبل آغاز شده بود بویژه بحث امحا یا بازگرداندن خودروهای لوکس قاچاق سر و صدای زیادی به دنبال داشت. حالا و بعد از سه ماه از آغاز طرح مبارزه با کالای قاچاق دبیر انجمن صنفی تولیدکنندگان لوازم صوتی و تصویری می‌گوید: سالانه ۷۰۰ هزار دستگاه تلویزیون به ایران قاچاق می‌شود. شهیدی با بیان اینکه سالانه ۲ میلیون دستگاه تلویزیون مورد نیاز کشور است، اظهارداشت: یک میلیون و ۳۰۰ هزار دستگاه به تولید داخل تأمین و ۶ تا ۷ هزار مورد طبق قانون وارد می‌شود اما در این بین ۷۰۰ هزار دستگاه تلویزیون در سال از روش‌های مختلف قاچاق می‌شوند.

فاجع قاچاق ۴۰ درصدی لوازم خانگی

مدیرکل دفتر صنایع فلزی و لوازم خانگی وزارت صنعت هم با اشاره به اینکه حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد بازار لوازم خانگی قاچاق است، گفت: گمرک در پرونده ۳ هزار میلیارد تومانی برند کرای ای، بازبینی می‌کند. عباس‌اشمی با اشاره به اینکه در هشت ماهه حدود ۵.۵

اقتصاد | در حالی بیش از سه ماه از آغاز طرح برخورد با عرضه کالاهای قاچاق در واحدهای صنفی می‌گذرد که به اعتراف مسؤولان، قاچاق ۴۰ درصدی کالا در لوازم خانگی بیدای می‌کند و بر اساس گفته‌های مسؤولان، ۷۰۰ هزار دستگاه تلویزیون وارداتی نیز قاچاق است.

قاچاق معنادار لوازم خانگی درحالی است که در ماه‌های گذشته پس از کشمکش‌های فراوان میان اصناف و سازمان تعزیرات و بر جلسه‌ای با حضور معاون اول رئیس‌جمهور، بازرسی از واحدهای صنفی به اتاق اصناف ایران واگذار شده؛ البته در جلسات بعدی مقرر شد در صورتی که بازرسان اصناف به فروشگاهی مشکوک شدند، آن را به سازمان تعزیرات حکومتی اطلاع دهند.

امسا در طرح جدید برخورد با کالای قاچاق که از اواخر مهرماه

زاکانی:

۹۰ درصد تسهیلات بانکی کشور در اختیار ۵ درصد مردم است

فارس: نماینده مجلس نهم گفت: رئیس‌جمهور که

منشور حقوق شهروندی را مطرح کرده است و آگاهی مردم را راه حل مشکلات می‌داند نباید فقط به سخن اکتفا کند بلکه میزان سرمایه‌گذاری برخی وزیران در خارج را به مردم اعلام کند.علیرضا زاکانی در نشست سیاسی که در مسجد امام صادق(ع) در منطقه فرهنگیان قم برگزار شد با تأکید بر اینکه ۹۰ درصد از یک‌هزار ۸۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانک کشور فقط در اختیار ۵ درصد مردم است، افزود: این گروه باید به همگان معرفی شوند؛ رئیس‌جمهور که منشور حقوق شهروندی را مطرح کرده و آگاهی مردم را راهکار رفع مشکلات می‌داند نباید فقط به سخن اکتفا کند.

امیراسماعیلی در جمع خبرنگاران:

می‌توانیم با تهدیدهای

روز دنیا دست و پنجه نرم کنیم

ایرنا: فرمانده قرارگاه پدافند هوایی گفت: سیستم‌های موشکی، شود الکترونیکی و سیستم‌های راداری ما چندین برابر شده‌اند و می‌توانیم با تهدیدهای روز دنیا دست و پنجه نرم کنیم.امیر فرزاد اسماعیلی در حاشیه اولین جشنواره تکریم از پژوهشگران قرارگاه پدافند هوایی در خصوص هدف از برگزاری این جشنواره در جمع خبرنگاران اظهارداشت: این اولین جشنواره تکریم پژوهشگران قرارگاه است که هم برای کارکنان و طیفه و کارکنان پاپور برگزار می‌شودوی افزود: نزدیک به ۹ سال است که از تشکیل قرارگاه پدافند هوایی می‌گذرد و اگر بر کراتی حاصل شده، سیستم‌های موشکی، شود الکترونیکی و سیستم‌های راداری ما چندین برابر شده‌اند.

اخبار

akhbar@qudsonline.ir

صدای مردم

شماره پیامک: ۳۰۰۰۴۵۶۷

♦ آقای باهنر! چرادلایل عدم موفقیت دولت (البته به قول شما که بشدت از احمدی نژاد حمایت می‌کردید) را ذکر نمی‌کنید؟ آیا درخت فوری می‌شود؟ یا سال‌ها بعد از بذریاشی و نگهداری؟
۹۱۵۰۰۰۴۴۸۳
♦ لطفاً از مؤسسه کاسپین گزارش بنویسید زیرا مردم درمأنده شده‌اند.
۹۱۵۰۰۰۵۷۸

♦ جالب است بدانید: با احتساب اینکه در هر وعده یک نفر یک قرص نان خالی بخورد تا سیر شود، می‌شود روزی ۱۵۰۰ تومان و در ماه می‌شود ۴۵۰۰۰ تومان پول یارانه. ما به چه زبانی بگوییم غلط کردیم قبوض را به حالت قبل برگردانید. به خدا قسم ما حاضریم عین همان پول یارانه را به دولت بدهیم. من در هر دوره حدود ۳۵۰ هزار تومان قبض پرداخت می‌کنم که باز حدود ۱۵۰ هزار تومان آن عوارض و مالیات ابونمان و... می‌شود؛ البته مغازه دارم و قسم می‌خورم که صرفه جویی هم می‌کنم.
۹۱۵۰۰۰۱۴۴۳
♦ از رئیس‌جمهور محترم بپرسید نتیجه برجام برای ما قشر ضعیف جامعه واقعاً چه بود، گرانی که همان گرانی هست و بیشتر هم شده هرچی درآمد داریم باید بدهیم برای قبض آب و برق و گاز؛ شاید خرید هواپیمای آن هم برای قشر ثروتمند نتیجه برجام نافرجام باشد.
۹۱۵۰۰۰۵۲۵۴
♦ رای مردم این قدر جبهه بندی برای انتخابات نکنید زیرا مردم خودشان کسی از جنس مردم که همدرد ملت باشد، سرکار می‌آورند.
۹۳۶۰۰۰۲۶۲۴
♦ متأسفانه با سیاست‌های غلط مدیریتی نفت و گاز و افت فشار گاز به علت مصرف نامتعارف گاز و قطع مکرر خوراک پتروشیمی خراسان که گاز طبیعی می‌باشد در هر بار قطع کردن گاز مجتمع میلیون‌ها تومان خسارت جانی ایجاد می‌کند و چون شرکت خصوصی است، هزینه‌ها و حقوق کارکنان منوط به کار مدام این واحد تولیدی است.
۹۱۵۰۰۰۱۵۲۳
♦ لطفاً به گوش آفازدهاها برسانید شما از شهدا، جانبازان و آزادگان خجالت نمی‌کشید، می‌آیید جلوی رسانه‌ها، سخنرانی و اظهارنظر می‌کنید، شما بدانید هیچ سهمی از این انقلاب و نظام ندارید.
۹۱۵۰۰۰۸۳۳۶
♦ آقایان خودشان سرر کار هستند، انچنان کاری با بازنشته‌ها کردند که اگر ۵۰۰ درصد به حقوق آن‌ها اضافه کنند باز به جایی نمی‌رسد، یک بازنشته‌ست او فوق دیپلم، ۶۰۰ هزار از من بیشتر می‌گیرد.
۹۱۶۰۰۰۲۹۴۳
♦ مگر در طول این چهار سال ریاست جمهوری اشتغال مسأله مهم کشورنبود؟ چرا حالا مطرح می‌شود؟ به قول آقای توکلی از روزی که شما رئیس‌جمهور شدید هر ماه ۵۵۰۰ فرصت شغلی از دست رفت که در چهار سال می‌شود ۲۶۴ هزار شغل! آیا اشتغال نیاز این جمعیت انبوه نبود؟
۹۳۵۰۰۰۷۰۵۴

♦ دوست عزیزی که گفته گتد خرواب‌ها ساختگی است! به نظر شما آقای روحانی صددرصد این دوره رای می‌آورد که حالا عده‌ای بخوانند بر ضد ایشان سیاه نمایی کنند. بدون این کارها هم ایشان رای نمی‌آورند. مردم برای نان شب شان مانده‌اند. فقط مردم ما مردمی شاکر و صبور هستند که در هر شرایطی می‌گویند، خدا را شکر.
۹۳۹۰۰۰۱۹۲۵
♦ خیلی جالب است من و دو نفر از بازنشستگان کشوری برای وام ۳ میلیون صندوق ورشکسته بازنشستگی ثبت نام کردیم، از بین ما فقط یک نفر توی سایت اسمش قبول شد که دارد اقساط وام سه سال قبل و قسط وام سال گذشته از حقوقش کسر می‌شود.
۹۱۴۰۰۰۵۳۱۷
♦ ولادت با سعادت حضرت عیسی و عید بزرگ کریسمس را به تمام مسیحیان عزیز بخصوص به مھوطنان ارجمند مسیحی تبریک و شادباش عرض می‌کنم.
۹۱۵۰۰۰۷۷۹۱
♦ جوان تا ۳۰ سالگی در غیرانتفاعی‌ها جیب خانواده را برای دلسوزان آموزش کشور خوب می‌تکاند و فرمول‌های درسی را به کله فرو می‌کند تا مدرک بی ارزشی تقدیمش کنند. تازه دو سال سربازی با آینده شغلی مبهم! حالا این مرد ۳۰ ساله بعد از سربازی به یک بیمار اعصاب و روان بیشتر می‌ماند تا جوان آینده ساز!ا دلسوزان کشور هم همایش آسیب شناسی بالارفتن سن ازدواج و افزایش طلاق و اقتصاد بیمار و... می‌گذارند. کسی از چشم بادامی‌ها یاد نمی‌گیرد که سیستم آموزشی مزخرف مدرک گرا را عوض کند. در چین ۱۰ ساله‌ها استعدادیابی و پس از هشت سال آموزش تخصصی وارد بازار کار می‌شوند و اقتصاد چین را متحول و جهانی می‌کنند.
۹۱۵۰۰۰۸۳۵۰

خبر

دادستان تهران خبر داد

نقش آفازدها در فساد اقتصادی تا دستگیری ۲ ابر بدهکار بانکی

مهر: جعفری دولت‌آبادی با هشدار نسبت به شکل‌گیری یک فساد پنهان از طریق سوءاستفاده از فرزندان برخی مسؤولان، تصریح کرد: اینس بدهکار بانکی همچنین از نفوذ فرزندان برخی مسؤولان استفاده می‌کرده و حداقل فرزندان ۴ مسؤول را در شرکت‌های خود به کار گرفته و با استفاده از نفوذ آن‌ها مرتکب جرم شده است.

بازداشت ۲ بدهکار کلان بانکی

دادستان تهران در بیست و سومین نشست شورای معاونان دادستانی تهران از بازداشت و تعقیب قضایی دو بدهکار کلان خیبر داد و با اعلام اینکه یکی از این بدهکاران در حوزه ورزش و دیگری در حوزه واردات کالا فعالیت داشته است، افزود: سیاست دادستانی در مورد بدهکاران کلان بانکی وصول وجوه بانک‌هاست.دادستان تهران از توافق بانک مرکزی با دادستانی تهران برای معرفی ابربدهکاران به دادسرا خبر داد و تصریح کرد: در جلسه‌ای که هفته پیش با رئیس کل بانک مرکزی در دادستانی تهران برگزار شد از رئیس کل بانک مرکزی خواسته شد بدهکاران کلان بانکی که بالای هزار میلیارد تومان بدهی دارند به دادستانی معرفی شوند.

دستگیری ۵ دلال ارز

وی با اشاره به آشننگی‌های بازار ارز، اقدام اخیر دولت و بانک مرکزی در ورود به این بحران ارزی و همچنین پایین آوردن قیمت‌ها با توجه به بالا رفتن ارز را قابل تقدیر دانست و افزود: از آنجایی که بانک مرکزی در این زمینه شکایت کرده دادسرای پولی – بانکی در آخرین اقدام ۵ نفر از دلالان ارز را دستگیر کرده است که از این افراد یک میلیون و ۸۰۰ هزار دلار کشف شده است.

معجزات حبس برای ۷۰ جاسوس

دادستان تهران با تقسیم‌بندی تهدیدهای امنیتی، نامی‌ها، دامن زدن به رازنایتی‌ها، بمب‌گذاری‌ها، جرایم امنیتی، تلاش‌های گروه‌کها و جریان ضد امنیتی در حوزه‌های مختلف، تجمعاتی که صیغه امنیتی دارد، تلاش برای نفوذ در ارکان نظام از طریق نفوذ در مسؤولیت‌ها و جاسوسی و رشد جریان‌های انحرافی مانند عرفان‌های نوظهور را از جمله تهدیدهای امنیتی برشمرد و با بیان اینکه ۷۰ نفر محکوم به جاسوسی در زندان‌های تهران تحمل حبس می‌کنند، ادامه داد: این افراد اطلاعات کشور را در حوزه‌های مختلف، اتمی، نظامی، سیاسی، اجتماعی، فرهنگی به دشمنان ارائه کرده‌اند. دادستان تهران اضافه کرد: آنچه که این روزها در رسانه‌ها و مطبوعات منعکس شد، حمایت برخی از نمایندگان و مسؤولان از برخی محکومان امنیتی است که تحت عنوان، دلسوزی، حمایت از حقوق شهروندی و تذکر به قوه قضائیه مطرح می‌شود.

وی با اشاره به موج سواری رسانه‌های بیگانه در رابطه با پرونده آرش صادقی یکی از محکومان امنیتی به شفاف‌سازی در زمینه اعطای مرخصی به این زندانی و اجرای اعتصاب غذای وی پرداخت و اظهارداشت: آرش صادقی چندین اتهام امنیتی دارد و به همین دلیل به ۷ سال و نیم حبس محکوم شده است.

موافقت با مرخصی آرش صادقی

وی در تشریح روند اعطای مرخصی به آرش صادقی خاطرنشان کرد: در آخرین ملاقات آرش صادقی با نماینده دادستان تهران درخواست مرخصی وی اخذ شد تا با توجه به فک اعتصاب در مسیر اقدام قرار گیرد. دادستان تهران در همین رابطه اعلام کرد با درخواست مرخصی همسر آرش صادقی موافقت شده است.

نگاهی به دشمنی دیرینه ریاض یا صنعا

♦ چشم طمع سعودی‌ها به نفت یمن

علت اصلی جنگ است

با آنکه عربستان سعودی و یمن دو کشور عربی همسایه در شبه جزیره عربستان هستند و مرزهای مشترک آن‌ها به ۱۴۷۰ کیلومتری می‌رسد، روابط بین این دو کشور، همواره به دلایل معیشتی، قبیله‌ای، مذهبی و سیاسی به شکل مزیمنی نامطلوب بوده است؛ چنانکه در سال ۱۹۳۴ جنگی بین دو کشور آغاز شد و از آن زمان تاکنون یمن، عربستان را به سبطه راه زور، بر مناطق نفتی عسیر، نجران و جیزان، با همکاری انگلیس متهم می‌کند.

پس از استخراج فراوان نفت در عربستان و تبدیل آن به یک دولت غنی تحت وصایت و قیمومیت آمریکا، به صلاح سعودی‌ها نبود که یمن، یک دولت واحد و یکپارچه، ثروتمند و قوی و به تبع آن، یک پایگاه برای جنبش آزادی‌خواهی عربی باشد؛ به همین دلیل، آنگاه که انقلاب عبدالله السلال در شمال یمن در سال ۱۹۶۲ پیروز شد، نظام امامی را برانداخت و اعلام ایجاد یک دولت جمهوری کرد، عربستان با قدرت، از امامی‌ها علیه جمهوری در یمن حمایت کرد، این در حالی بود که مصر از جمهوری خواهان حمایت می‌کرد و در پی حوادثی که به عقب نشینی مصر از یمن منجر شد، در نهایت جمهوری خواهان پیروز شدند.

تحقیقات نشان می‌دهد، مناطق صدها و جوف در یمن، که در مجاورت عربستان سعودی قرار دارند نیز دارای ذخایر نفتی بسیار با ارزشی هستند، تا آنجا که استخراج آن‌ها می‌تواند یمن را از حیث ثروت نفتی همپایه عربستان کند. علی عبدالله صالح، رئیس‌جمهور سابق یمن مذاکراتی را با برخی شرکت‌های آمریکایی و غربی، به منظور استخراج نفت این نواحی آغاز کرده بود و قصد داشت روسیه را نیز در آن شریک کند، موضوعی که برای دولت‌های غربی ناخوشایند بود. برخی تحلیلگران علت اصلی تلاش برای ترور عبدالله صالح را همین مسأله می‌دانند. به دنبال شکست عربستان سعودی در جریان تثبیت طرح خود از طریق دست نشاندهایش در یمن، این دولت، تصمیم به دخالت نظامی مستقیم در این کشور گرفت، که با حمایت و موافقت کامل آمریکا همراه بود.

پس از آنکه نیروی هوایی عربستان و همپیمانانش تحت عنوان «ئتلاف عربی» تمام مناطق مورد نظر خود را در «بانک اهداف» نابود کردند، به مدت یک سال و ۸ماه به بمباران روزانه زیربناها و مؤسسات تعلیمی، دینی، اجتماعی و خدماتی، منازل مسکونی و بازارها و میدان‌های عمومی و در یک کلام، تمام اشکال زندگی در یمن ادامه داد، با این هدف که شمار بیشتری از یمنی‌ها را به قتل رسانده و آن‌ها را در آوارگی، گرسنگی و قحطی رها کند، تا ملتی به نام یمن باقی نماند.

جالب آنکه برخی دوستان سعودی‌ها شعار «هرگ بر اسرائیل» انصارالله را محکوم کرده و دشمنی با اسرائیل را کفر و حرام می‌خوانند؛زیرا اسرائیل همان پیامبر خدا، یعقوب بود و اسرائیل در عربی به معنای «عبدالله-بنده خدا» می‌باشد. در نتیجه

هر کس با اسرائیل دشمنی کند، با خدا دشمنی کرده و سزاوار مرگ است! با این استدلال، تمام ملت یمن، البته به استثنای مزدوران سعودی در آن، دشمن اسرائیل و لایق مرگ هستند!

خبر

♦ لوپن:الحاق کریمه به روسیه غیر قانونی نیست



فارس: رهبر حزب راست افراطی جبهه ملی فرانسه طی اظهاراتی به انتقاد از موضع اروپا و آمریکا در قبال الحاق شبه‌جزیره کریمه به روسیه پرداخت.مارین لوپسن طی اظهاراتی اعلام کرد: «بر خلاف موضع آمریکا و اروپا،الحاق شبه‌جزیره کریمه به روسیه غیرقانونی نیست، من به هیچ وجه فکر نمی‌کنم که الحاق غیرقانونی صورت گرفته باشد؛ ما شاهد یک همه‌پرسی در این شبه‌جزیره بودیم و ساکنان آن طی این همه‌پرسی به الحاق آن به روسیه رأی دادند.»

پس‌الامثال

beynalmelal@qudsonline.ir

میشل عون: در راستای تقویت روابط به عربستان می‌روم

عون در یک سخنرانی در جمع «زیدعطالله» کنسول کل لبنان در عربستان و تعدادی از بازرگانان لبنانی در عربستان، گفت تعدادی از وزرا در این سفر وی را همراهی و با هم‌تایان عربستانی‌شان دیدار خواهند کرد تا در راستای طرح‌های مشترک با یکدیگر گفت‌وگو کنند. وی تأکید کرد دوره‌ای جدید از طریق تفاهم همگان برای نجات لبنان از هر مداخله خارجی یا مداخله لبنان در امور دیگران آغاز شده است.

فساد مالی یکی از عوامل فروپاشی رژیم صهیونیستی

خیانت گرگ‌ها

اگره‌بین الملل انتابیهو سرانجام محاکمه

شد! نخست وزیر رژیم صهیونیستی متهم است، به شکل غیرقانونی از تجار و سرمایه‌داران در سرزمین‌های اشغالی هدایا و امتیازاتی دریافت کرده است. وزارت دادگستری اسرائیل اعلام کرده «تتابیهو به ظن دریافت هدیه از سرمایه‌داران بازجویی شده است» که اولین تأیید رسمی از سوی نهادهای قضایی اسرائیلی درباره این پرونده محسوب‌می‌شود.

ایسن وزارتخانه اعلام کرد: برخی اطلاعاتی که درباره اقدامات نتابیهو به پلیس رسیده است از جمله اینکه او بلیت مسافرتی و هدایایی از برخی ثروتمندان اسرائیلی دریافت کرده ظننی موجه ایجاد می‌کند مبنی بر اینکه احتمال دارد برخی رخ می‌داده باشد، پس باید درباره آن تحقیق شود».
سایت المصدر در گزارشی به بررسی پیشینه فساد در رژیم اسرائیل و سرنگونی شماری از مسؤولان بلندپایه این رژیم به جرم فساد و رشوه خواری پرداخت و نوشت: «پاکدستی» سران اسرائیل با بحران خطرناکی روبه‌روست و هر ماه، پرونده‌های زیادی درباره فساد در قدرت برملا می‌شود؛ از فساد در سطح مسؤولان محلی اداره امور شهرها گرفته تا مناصب بالای قدرت.

رژیم اسرائیل در شاخص فساد جهانی (CPI) سازمان شفافیت بین‌الملل (Transparency International) در رتبه ۳۲ قرار دارد. این سازمان حجم فساد در بخش عمومی در جهان را منتشر می‌کند.لارم به ذکر است، جزئیات این محاکمه در سانسور رسانه‌ای قرار دارد. به عبارت دیگر، سخنگوی پلیس رژیم صهیونیستی گفت، نمی‌توانند جزئیات بیشتری از بازجویی نخست‌وزیر در اختیار رسانه‌ها بگذارند.

این در حالی است که وزارت دادگستری گفته، روند بازجویی از نتابیهو را بازجویی از اداره موسوم به «لاهاف» ۴۴۳» وابسته به پلیس اسرائیل که در زمینه مبارزه با فساد تخصص دارد، انجام داده‌اند.

سلب خواهد شد مگر اینکه عذر موچهی داشته باشند.۹۵۱۸۷۷۶

تاریخ چاپ نوبت اول:۱۳۹۵/۱۰/۱۵

تاریخ چاپ نوبت دوم: ۱۳۹۵/۱۰/۱۵

حسین زاده - معاون قضائی اداره کل تصفیه امور ورشکستگی قوه قضائیه

آگهی تجدید مزایده

اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به قائم مقامی از تاجر ورشکسته (درگذشته) عبدالرسول یعقوبی گلودی در نظر دارد نسبت به فروش ساختمان مسکونی دارای پلاک ثبتی ۳۱/۲۳۹۹ به نشانی استان مازندران - شهرستان بهشر - مطهری-مطهری ۱۶ (کوچه شهید عباس زاده)، را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ ۹۵/۱۲/۰۹ روز دو شنبه ساعت ۱۰ صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی تهران- خیابان سپهبد قرنی- تقاطع خیابان سمیه مجتمع قضائی شهید بهشتی طبقه ۷ اقدام نماید.

الف : مشخصات ملک و محل آن

ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان به مساحت ۲۹۸/۸۴ متر مربع -بنای مسکونی دولکس که همکف به صورت پیلوت به مساحت ۴۱ متر مربع، ۲ اتاق ۱۲ متر مربع ، سرویس بهداشتی ۳/۸۰ متر مربع، زیر زمین به مساحت ۲۲ متر مربع و مسکونی ۲۰۳ متر مربع ،حیاط موزانیک فرش نما،هال سرامیک،دیوارها کاغذ دیواری شده،شوینیه،۴.کوبه،دراری امتیاز آب و برق و گاز ، پروانه ساختمانی و پایان کار . به مساحت ۳۰۵ متر مربع می باشد.

ب : شرایط شرکت در مزایده

۱ - فروش نقدی است و مبلغ پایه مزایده طبق نظر کار شناس رسمی دادگستری ۳/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیون ریال برآورد گردیده است.
هزینه های مربوط به مورد مزایده (که به جز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مربوطه به عهده فروشنده است) بالمناصفه به عهده طرفین است.
۲- پیشنهاددهندگان باید قبلأ ۵٪ قیمت پایه مزایده به مبلغ ۱۹۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل نوزده میلیون و پانصد هزار تومان را به حساب جاری شماره ۰۴۰۸۰۷۳۳۳۰۰۰۰ ورشکستگان اداره تصفیه نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری کد ۵۷۷ واریز و یا معادل رقم فوق چک بانکی اخذ و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.
۳- پیشنهادات باید در دهنه نخواستارین ۹۵۱۸۷۷۷ و با ذکر جمله مربوط به مزایده درگذشته عبدالرسول یعقوبی گلودی مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۹ روز دوشنبه ۹۵/۱۲/۰۹ به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی تهران خیابان سپهبد قرنی مجتمع قضائی شهید بهشتی طبقه هفتم تسلیم نمایند.
۴- پیشنهادات در ساعت ۱۰ همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم- مشروط- فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۵- برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر یک ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله (قیمت پیشنهادی) را به حساب اداره تصفیه واریز و جهت تنظیم سند انتقال قطعی در دفترخانه اسناد رسمی تعیین شده از سوی اداره حاضر شود. (بدیهی در صورت تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰۰٪ قیمت پیشنهادی و حضور در دفترخانه میسر خواهد بود)
۶- چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجرا،تعهد خود نگردد علاوه بر جبران خسارات وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد.
۷- مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند اعم از شهرداری ها، اداره ثبت، مالیات و غیره به عهده خریدار می باشد.۹۵۱۸۷۷۷ حسین زاده - معاون قضائی اداره کل تصفیه امور ورشکستگی قوه قضائیه

آگهی ختم پرونده ورشکستگی

بدینوسیله به اطلاع اشخاص ذینفع می رساد:
پرونده ورشکستگی آقایان ناصر و بهمن رستمی با پرداخت مدد در مد

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

چهارشنبه ۱۵ دی ۱۳۹۵ | ۵ ربیع الثانی ۱۴۳۸ | ۴ ژانویه ۲۰۱۷ | سال سیام | شماره ۸۳۰۳

میشل عون: در راستای تقویت روابط به عربستان می‌روم
عون، رئیس‌جمهور لبنان اعلام کرد سفر رسمی وی به عربستان در راستای تقویت روابط میان دو کشور و توسعه آن در تمامی جواپ است.عون در یک سخنرانی در جمع «زیدعطالله» کنسول کل لبنان در عربستان و تعدادی از بازرگانان لبنانی در عربستان، گفت تعدادی از وزرا در این سفر وی را همراهی و با هم‌تایان عربستانی‌شان دیدار خواهند کرد تا در راستای طرح‌های مشترک با یکدیگر گفت‌وگو کنند. وی تأکید کرد دوره‌ای جدید از طریق تفاهم همگان برای نجات لبنان از هر مداخله خارجی یا مداخله لبنان در امور دیگران آغاز شده است.

خبر

نماینده انگلستان

در اتحادیه اروپا استعفا داد

فایننشال تایمز: «یوان راجرز» نماینده انگلستان در اتحادیه اروپا روز سه‌شنبه از سمت خود کناره‌گیری کرده‌نوز دلیل این اقدام راجرز مشخص نیست و دولت انگلستان هم به این استعفا واکنشی نشان نداده است. این در حالی است که مردم انگلستان سال گذشته به خروج از اتحادیه اروپا رأی داده‌اند.

تقرقر در جامعه بریتانیا

پس از همه پرسی بر گزیت



تسنیم: نظرسنجی شبکه اسکای نیز حاکی است که ۷۴ درصد شهروندان بریتانیا بر این باورند که همه پرسی ۲۳ ژوئن سال گذشته برای خروج این کشور از اتحادیه اروپا، موجب شد است تا بریتانیا متفرق تر شود و تنها ۷ درصد شهروندان بریتانیایی اعلام کرده‌اند که کشور پس از این همه پرسی، متحدتر شده است. این نظرسنجی افزود: ۵۷ درصد پاسخگوی اعلام کرده‌اند که بریتانیا پس از همه پرسی برگزیت، ژئادپرست تر شده است .

تیراندازی در سوئیس

به ۲ مأمور پلیس

مهر: در حادثه تیراندازی در سوئیس، ۲ پلیس هدف قرار گرفتند.تیراندازی زمانی رخ داد که نیروهای پلیس در حال جست‌وجوی خانه‌ای بودند که ناگهان ضارب مسلح آن‌ ها را به گلوله بست.پلیس سوئد در این باره اعلام کرد که عامل این تیراندازی مردی ۳۳ ساله است و پس از ارتکاب این اقدام، به فرار از محل حادثه مبادرت ورزیده است.

محکوم گردیده است لذا به موجب این اظهاریه نامبرده می بایست ظرف مهلت ده روز پس از انتشار آگهی نسبت به اجرای مفاد رای اقدام نماید در غیر این صورت اقدامات قانونی از طریق اجرای احکام شورا صورت خواهدپذیرفت.۹۵۱۸۷۸۰

شورای حل اختلاف حوزه ۲ قاین- موسوی

شماره نامه : ۹۵۰۹۹۸۵۶۶۰۸۰۰۰۸۶ شماره پرونده : ۹۵۰۹۹۸۵۶۶۰۸۰۰۰۸۶ شماره بایگانی شعبه : ۹۵۰۸۶۰۹۵۰۸۶تاریخ تنظیم :۱۳۹۵/۱۰/۱۲

رونوشت گواهی حصر وراثت

آقای غلامرضا نامتی به شناسنامه شماره ۱۹ به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکی شناسنامه ورثه درخواستی بشماره ۹۵۰۸۶ حوزه آربین شهر تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته است که شادروان محمد نامتی به شناسنامه شماره ۳۲۲ در تاریخ ۱۳۹۵/۹/۸ در اقامتگاه دایمی خود در گذشته است و ورثه حین الفوت وی عبارتند از :

۱- زینب نامتی شماره شناسنامه ۷۴۴ متولد ۱۳۵۶/۳/۲ صادره از قاینات فرزند متوفی

۲- فاطمه نامتی شماره شناسنامه ۱۷ متولد ۱۳۴۶/۸/۴ صادره از قاینات فرزند متوفی

۳- بانو نامتی شماره شناسنامه ۱۱ متولد ۱۳۳۷/۷/۱۱ صادره از قاینات فرزند متوفی

۴- سکیده نامتی شماره شناسنامه ۱۰ متولد ۱۳۴۱/۱/۱ صادره از قاینات فرزند متوفی

۵- غلامرضا نامتی شماره شناسنامه ۱۹ متولد ۱۳۵۲/۱/۱ صادره از قاینات فرزند متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه آگهی در سطح روزنامه می نماید تا هر کسی اعتراضی داشته باشد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. ۹۵۱۸۷۸۱

مسئول دفتر حوزه آربین شهر شورای حل اختلاف شهرستان قاین ارغوانی

شماره نامه : ۹۵۰۹۹۸۵۶۶۰۲۰۰۰۶۳۷ شماره پرونده : ۹۵۱۰۱۵۶۶۰۲۰۰۱۰۵ شماره بایگانی شعبه : ۹۵۰۷۳۴۰۹۵۰۷۳۴تاریخ تنظیم :۱۳۹۵/۱۰/۱۲

رونوشت گواهی حصر وراثت

آقای محمد حسین هادی به شماره ملی ۹۵۱۸۸۸۱۹۵ به شرح دادخواست پیوست به کلاس ۹۵۰۷۳۴ شعبه ۲ از شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرحومه هاجر هادی زاده به شماره شناسنامه ۲۵۱۰ در تاریخ ۱۳۶۰/۶/۲ در شهرستان قاینات در گذشته وورثه حین الفوت وی عبارتند از :

۱- آقای غلامحسین هادی زاده شماره شناسنامه ۲۵۱۲ متولد ۱۲۹۹ صادره از قاینات فرزند متوفی

۲- آقای غلامرضا هادی زاده شماره شناسنامه ۳۴ متولد ۱۳۱۷ صادره از قاینات فرزند متوفی

۳- آقای غلامحسین هادی زاده شماره شناسنامه ۲۵۱۴ متولد ۱۳۰۵ صادره از قاینات فرزند متوفی

۴- خانم زینب هادی زاده شماره شناسنامه ۱۰۸ متولد ۱۳۱۳ صادره از قاینات فرزند متوفی

۵- فاطم هادی زاده شماره شناسنامه ۲۵۱۵ متولد ۱۳۰۸ صادره از قاینات فرزند متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه آگهی در سطح روزنامه می نماید تا هر کسی اعتراضی داشته باشد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. ۹۵۱۸۷۸۲

مسئول دبیرخانه شورای حل اختلاف شعبه ۲ شهرستان قاین

طلب بستانکاران و به استناد ماده ۴۹ قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی و ماده ۶۰ آئین نامه همان قانون مصوب سال ۱۳۱۸ در این اداره مخطومه و بایگانی شده است.۹۵۱۸۷۸۰

انواری - مستشار قضائی شعبه پنجم اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران

آگهی مزایده

آگهی مزایده ششدانگ پلاک ۶۷۴ فرعی از ۱۲۱۷ اصلی ایلام موضوع کلاسه اجرایی ۹۴۰۰۰۴۹

به موجب پرونده اجرانی کلاسه فوق ششدانگ قطعه زمین که طبق گزارش کارشناس به صورت یک باب ساختمان می باشد پلاک ۶۷۴ فرعی از ۱۲۱۷- اصلی ایلام ثبت و سند مالکیت آن صادر و مع الواسطه به آقای نبی نجفی یان منتقل شده است، طبق سند رهنی شماره ۱۶۴۰۰ مورخ ۱۳۸۸/۱۰/۱۹ دفترخانه شماره ۲ در قبال مبلغ ۳۰۰/۳۰۰/۰۰۰ریال در رهن بانک صادرات استان ایلام قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۱۰۰۰/۶۸۳/۶۸۳ریال (ده میلیارد و دویست و هشتاد و سه میلیون و ششصد و سی و یک هزار ریال) ارزیابی شده و با حدودات شمالا: به طول ۱۲ متر پی به فیزی رو دو متری و شرقا: به طول ۱۸/۷۸ متر پی به خیابان ده متری، جنوبا: در دوقسمت اول بطول ۱۰/۸۷ متر پی به کوچه ۶ متری دوم پخی است به طول ۱/۶۰ متر پی به تقاطع کوچه خیابان، غربا: بطول ۲۰ متر پی به پی پلاک ۶۷۳ فرعی از اصلی. پلاک فوق دارای ۵۸۸/۷۵ متر مربع اعیانی در دو طبقه و همکف با قدمت حدودأ ۵ سال دارای الانشعابات گاز، برق، آب و تلفن که برابر گزارش مامور اجرا در تصرف مالک می باشد، که سیستم سرمایشی مرکزی اسپیلیت، سیستم گرمایشی مرکزی شوفاژ، با لوله کشی آب گرم و سرد، با اسکلت بتونی نوع سقف تیرچه و بلوک نمای داخلی نقاشی، نمای خارجی سنگ گرانیتی، نوع پنجره آلومینیوم دو چارده، نوع درب فلزی و چوبی و سایر تعلقات ساختمان دارای درب ریموت دار، کف سرامیک، آیفون تصویری، کابینت (ام دی اف) و درب ورودی مجزا.

پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۹۵/۱۱/۲۳ (بیست و سوم بهمن ماه سال یکهزار و سیصد و نود وپنج) در اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام واقع در بلوار مدرس جنب اداره کل محیط زیست استان ایلام از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۱۰/۶۸۳/۶۸۳ریال (ده میلیارد و دویست و هشتاد و سه میلیون و ششصد و سی و یک هزار ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی تقدأ فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مالزاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مالزاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده تقدأ وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. ۹۵۱۸۷۹۲

دفتر اجرای اسناد رسمی ایلام

شماره نامه : ۹۵۰۹۹۸۵۶۶۰۲۰۰۰۳۴۸ شماره پرونده : ۹۵۱۰۱۵۶۶۰۲۰۰۱۰۵ شماره بایگانی شعبه : ۹۵۰۶۹۵۰۹۵۰۶۹۵تاریخ تنظیم :۱۳۹۵/۱۰/۱۲

آگهی ابلاغ اخطار اجرای

بدینوسیله به محکوم علیه آقای فریبرز عباس پور فرزند عباس پور فرزند عباس قلی فضا مجهول امکان ابلاغ می شود که پیرو آگهی های قبلی و به موجب رای شماره ۹۵۰۹۹۸۵۶۶۰۲۰۰۰۳۴۸ مورخ ۱۳۹۵/۶/۳۱ شورای حل اختلاف حوزه ۲ محکوم علیه محکوم است. به ۱- پرداخت مبلغ ۵۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم لـ ۲- پرداخت مبلغ ۷۹۰۰۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر تودیه از سر رسید روز ۱۳۹۵/۵/۵ تا یوم اللاء، که توسط اجرای احکام محاسبه خواهد شد. ۳- پرداخت مبلغ ۲۶۰۰۰۰۰۰ ریال بابت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت



یادداشت روز



فقر و بی برکتی از آثار ظلم به دیگران است

یکی از مهم‌ترین توصیه‌های معصومین (علیهم السلام) در روایات و معارف اسلامی مراقبت از حق دیگران و ظلم نکردن به زیردستان و سایر بندگان خداست. روایت زیبایی داریم از رسول گرامی اسلام(صلی الله علیه و اله) که فرمودند: «وَمِنْ ظَلَمٍ عِبَادَ اللَّهِ كَانِ اللَّهُ خُصْمَهُ دُونَ عِبَادِهِ؛ اگر کسی به مظلومی ظلم کرد، دادخواه او خداست». حتی اگر طرف مورد ظلم واقع شده چیزی نگوید اما طرف او خداست. خدا می‌گوید: من همیشه طرف مظلوم هستم.

خداوند متعال دادستانی است که «إِنَّ رَبَّكَ لَبَالِهِمْ صَادَقٌ» رصد می‌کند و هر نوع ظلمی را پاسبخ می‌دهد. این روزها برخی می‌گویند خیلی به ما ظلم می‌شود و ما هیچ اثری از عقوبت خدا در این افراد ظالم نمی‌بینیم اما شما می‌گویید عقوبت ظالم حتمی است.

در پاسخ به این پرسش باید گفت که اولاً عقوبت‌های خدا را ما درک نمی‌کنیم، بعضی مواقع چوب‌های خدا با صداست و خیلی از مواقع هم صدا ندارد. اما چوب‌هایی که صدا دارد خیلی بهتر است و آدم متنبه می‌شود.

یکی از عقوبت‌ها این است که گاهی طرف به مریضی گرفتار می‌شود، البته هر کس هم مریض شد این طور نیست که به خاطر گناه باشد، چنانکه بچه‌های بی‌گناه، امام معصوم و یا پیغمبر هم مریض می‌شدند.

اما یکی از عقوبت‌های ظلم کردن به دیگران فقر و بی برکتی است و روایت داریم ظالم برای اثبات ظلمش دروغ می‌گوید و همین دروغ‌ها برکت را از مال، زندگی، روزی و حتی عمر او می‌برد.

برادران حضرت یوسف(ع) خیلی حضرت را اذیت و ظلم کردند، دچار قطعی شدند و به گدایی افتادند، اما یوسف به خاطر تقوا و ظلم نکردن سالار و عزیز شد. اما یکی از چوب‌های خدا که صدایش خیلی برای همه روشن نیست، این است افرادی که گناه می‌کنند و ظلم می‌کنند، رابطه‌شان با خدا از بین می‌رود، یعنی شیرینی عبادت، شیرینی ذکر، شیرینی سحر خیزی، شیرینی تلاوت قرآن، شیرینی انس با خدا از آن‌ها گرفته می‌شود. یک نفر به امام صادق(علیه السلام) گفت: مدتی است من نمی‌توانم نماز شب بخوانم، فرمود: گناه تو را زمینگیر کرده است. برو استغفار کن. روز گناه می‌کنی و شب از عبادت و انس با خدا محروم می‌شوی. مرحوم بهاءالدینی(ره) بارها می‌گفتند: ما عقوبتی از این بدتر نداریم که کسی از نظر خدا دور بماند؛ پس مراقب رفتارمان باشیم و از عقوبت ظلم کردن به دیگران بترسیم.

نکته

بهترین روش تربیتی

جواد نعیمی : در کتاب جوان و دین، چنین آمده است: بهترین روش تربیت جوان، نصیحت و عرفان و بحث کلامی نیست، بلکه دین «مدل» و «رهبر» است، آن هم رهبر شایسته و برتر؛ در همین جا، اهمیت مکتب «مامات» درک می‌شود که چون با محبت دو طرفه آیه قصد تعلیم و تعلم درس انسانیت[آمیخته شود، به «ولایت» تعبیر می‌گردد.

احکام

پرسشی در خصوص خمس



آیا به پولی که بابت ادای دین از درآمد بین سال بابت قسط‌های مربوط به سالهای آینده پرداخت می‌شود، مثل اینکه بخواهد از درآمد سال جاری قسط‌های مربوط به بعد از سال خمسی را پرداخت کند، خمس تلقی می‌گیرد؟

آیات عظیم حضرت امام خمینی(ره)، مکارم شیرازی، فاضل لنکرانی: به پولی که بابت ادا این چنین قسطی پرداخت می‌شود خمس تلقی می‌گیرد.
آیات عظام خاتمه ای، سیستانی، شبیری زنجانی، نسوری و صافی: اگر قبل از سال خمسی پرداخت کند، خمس ندارد.

منبع:razviaqir.ir

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

چهارشنبه ۱۵ دی ۱۳۹۵ | ۵ ربیع الثانی ۱۴۳۸ | ۴ ژانویه ۲۰۱۷ | سال سیام | شماره ۳۰۳۸۳۰

ضرورت اراده آموزه های رضوی در عرصه بین المللی

فرهنگ رضوی: آیت‌الله سید عبدالهادی حسینی شاهرودی، عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: در سال جدید میلادی که شهر مشهد به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام به رسمیت شناخته شده، امام رضا(علیه السلام) را بیشتر در عرصه بین‌المللی برای غیر معرفی کنیم. شناساندن امام رضا (علیه السلام) به مردم ایران، کار خیلی مهمی نیست، بلکه مهم‌تر از آن، شناسایی این امام بزرگ به همه مسلمانان و چه بسا همه مردم دنیا باشد.

www.qudsonline.ir

معارف

maaref@qudsonline.ir

فرهنگ رضوی: آیت‌الله سید عبدالهادی حسینی شاهرودی، عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: در سال جدید میلادی که شهر مشهد به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام به رسمیت شناخته شده، امام رضا(علیه السلام) را بیشتر در عرصه بین‌المللی برای غیر معرفی کنیم. شناساندن امام رضا (علیه السلام) به مردم ایران، کار خیلی مهمی نیست، بلکه مهم‌تر از آن، شناسایی این امام بزرگ به همه مسلمانان و چه بسا همه مردم دنیا باشد.

www.qudsonline.ir

عدالت اجتماعی از منظر امام رضا(علیه السلام) در گفت و گوی قدس با استاد حوزه و دانشگاه

منفوترین افراد کسانی هستند که برای خود حقوق برتر قائلند



امعارف/ملیحه پژمان یکی از مهم‌ترین

اخباری که چند ماهی است در رسانه‌های مختلف دست به دست می‌شود و البته موضع گیری‌ها و پیگیری‌هایی هم در این خصوص صورت گرفته، بحث فیش‌های نجومی است. فارغ از اینکه چرا و چگونه چنین فیش‌هایی در نظام اسلامی ایران صادر شده، مسأله مهم «عدالت اجتماعی» است که به نوعی در برابر دیدگاه عموم مردم جامعه زیر سؤال رفته است.

موضوع عدالت اجتماعی و تبیین آن در جامعه یکی از مسائلی است که در دوران حیات معصومین و ائمه هدی(علیهم‌السلام) مورد توجه قرار

داشته است، چنانکه امام رضا(علیه السلام) چه در دورانی که در مدینه حضور داشتند و چه در دوران هجرت تاریخی در خراسان؛ به این مسأله مهم توجه ویژه داشتند و تأکید می‌فرمودند که عدالت اجتماعی مهم‌ترین رکن جامعه مدنی در حکومت دینی است و همه احاد

جامعه باید به صورت مساوی از همه مواهب اجتماعی برخوردار باشند.

برای تبیین دیدگاه‌های ارزشمند ثامن الحجج(علیه‌السلام) درباره جایگاه عدالت اجتماعی در جامعه، با حجت الاسلام والمسلمین محمدباقر حیدری کاشانی، استاد حوزه و دانشگاه و کارشناس معارف اسلامی گفت و گو کرده ایم که در ادامه می‌خوانید.

بحث

از دیدگاه امام هشتم(علیه‌السلام) منفوترین افراد جامعه کسانی هستند که برای خود حقوق اجتماعی بر تر می‌پسندند و رقم‌هایی طلب می‌کنند که مبتنی بر تخصص‌های فردی نیست، این در حالی است که عده‌ای از بدنه جامعه در محرومیت و دور از عادی ترین امکانات و مواهب زندگی می‌کنند

جسمی، سیاسی، اقتصادی و ... را در بر می‌گیرد. چنانکه ثامن الحجج(علیه‌السلام) مبتنی بر این قرائن عدالت اجتماعی را مهم‌ترین راز پایداری هستی برشمرده‌اند و از آن به عنوان رشته محکم پیوند میان احاد جامعه با بدنه حکومت دینی یاد کرده‌اند.

از منظر امام رضا(علیه السلام) توسعه

عدالت اجتماعی ضامن بقای حکومت

دینی و از نقای سطح فکری و روحی مردم جامعه است و همه مردم باید بدون در نظر گرفتن هیچ تبعیضی از مواهب اجتماعی بهره مند شوند و از موهبت‌های مختلف برخوردار باشند.

حضرت برای تبیین عدالت اجتماعی در جامعه چه اهدافی را مورد نظر داشتند؟

امام رضا(علیه‌السلام) عدالت اجتماعی را اصل مهم جامعه دینی می‌دانستند و تأکید داشتند، جامعه‌ای که مردمش از عدالت اجتماعی برخوردار باشند، متعادل و دور از نقایص مختلف اخلاقی خواهد بود. در چنین جامعه‌ای دیگر ثروت و قدرت در میان عده‌ای محدود در گردش نیست و همه می‌توانند در جایگاه اجتماعی مرتبط با توان و روحیه خودشان قرار بگیرند. از منظر ثامن الحجج(علیه‌السلام) در چنین جامعه‌ای انس و الفت میان مردم و کارداران حکومتی بیشتر شده و همه رخداده‌و تغییرات اجتماعی برای همگان شفاف و روشن خواهد بود.

بر اساس سخنان امام رضا(علیه‌السلام) در خصوص عدالت اجتماعی، چه مسایلی مانع همدلی میان افراد جامعه می‌شود و چه رویکردهایی به عدالت اجتماعی ضربه می‌زند؟

پرسش خوبی است، از دیدگاه این امام همام ظلم و بی عدالتی نقطه مقابل عدالت اجتماعی قرار دارد و همین مسأله موجب پامال شدن حقوق مردم و سوء استفاده عده‌ای سودجو در بدنه حاکمیت خواهد شد. از این جهت است که توسعه عدالت اجتماعی نه تنها آرمان همه معصومین(علیهم‌السلام) است، بلکه هدف از بعثت انبیای الهی هم تحقق



این مسأله مهم در جامعه بوده است، انتخاب افراد صالح بر اساس لیاقت‌ها و شایستگی‌های لازم آن‌ها و قرار دادنشان در بدنه حاکمیت یکی از مهم‌ترین مظاهر عدالت اجتماعی است که اگر این انتخاب‌ها آگاهانه و بر اساس شایستگی حقیقی افراد نباشد، بی‌گمان موجب خسران در بدنه حکومت و کاهش اعتماد عمومی مردم جامعه خواهد شد.

علی بن موسی الرضا(علیه‌السلام) بر اساس عدالت مطرح شده در آیات وحی تأکید دارند حق مردم این است، افرادی در رأس حاکمیت قرار بگیرند که شایستگی‌های آن‌ها موجب رشد و ارتقای وضعیت اجتماعی مردم شود. این افراد باید مبتنی بر تخصص‌های فردی و مقبولیت‌های اجتماعی انتخاب شوند، ضمن اینکه این افراد باید مورد اعتماد باشند و بر اساس لیاقت‌هایی چون پاکدستی در رأس امور اقتصادی جامعه قرار بگیرند، چنانکه حضرت یوسف(علیه‌السلام) هم در مقابل عزیز مصر فرمود: «مرا بر خزانه‌های این سرزمین بگمار که من نگهداری دانا هستم.»

یکی از مهم‌ترین آثار و برکات عدالت اجتماعی در جامعه توسعه رفاه عمومی است، امام رضا(علیه‌السلام) در این زمینه چه دیدگاه‌هایی را مطرح فرموده‌اند؟

از منظر امام هشتم(علیه‌السلام)در جامعه اسلامی اوضاع معیشتی همه افراد

یکی از مهم‌ترین آثار و برکات عدالت اجتماعی در جامعه توسعه رفاه عمومی است، امام رضا(علیه‌السلام) در این زمینه چه دیدگاه‌هایی را مطرح فرموده‌اند؟

از منظر امام هشتم(علیه‌السلام)در جامعه اسلامی اوضاع معیشتی همه افراد

امام رضا (علیه‌السلام) بپردازند . از طرفی با سرمایه گذاری بیشتر و جدی تر، حوزه‌های معنوی و معرفتی زائران و مجاوران رضوی مورد توجه بیشتری قرار بگیرند؛ زیرا هر کدام از آن‌ها به عنوان یک سفیر ومبلغ معنوی در برکشت به کشورشان می‌توانند نقش ایفا کنند.

مدرسی حجازی افزود: باید به صورت پیوسته ومداوم همایش‌هایی در قسمت‌های مختلف حرم برگزار شود و موضوعات فرهنگی در آن‌ها مطرح شده و شبهه‌هایی را که دشمنان اسلام وارد می‌سازند، به طور معقول پاسخ دهند و اعاشی‌ها را از پیکر اسلام جدا سازند؛ زیرا در بین مسلمانان در سراسر دنیا امروز موضوع داعش که اسلام ستیزی را گسترش می‌دهد، بسیار مطرح می‌شود. باید این طور در جامعه اسلامی نهادهای شود که داعش از پیکره اسلام بیرون و با شیعه و سنی مخالف است و شیعه و سنی در کنار یکدیگر قرار دارند.

وی بیان داشت: امروز زائران و مهاجران افغانستانی باتکرم بیشتری نسبت به گذشته مورد احترام قرار می‌گیرند و از طرفی در اربعین امسال ۷۶هزار نفر از مهاجران از طریق گذرنامه‌های موقتی ایران به کربلا مشرف شدند که از ستاد مهاجرین استان درخواست داریم در ایام غیراربعین نیز زمینه تشریف مهاجران علاقه‌مند به زیارت امام حسین(علیه‌السلام) را فراهم نماید.

حدیث کراف



طب اسلامی

توصیه جالب آیت الله جوادی آملی به پزشکان

اگر طبیب، بیمار را وسیله تجربه‌اندوزی خود کند، شرعاً ضامن است

قم نبوز/ آیت الله جوادی آملی استاد

حوزه در دیدار جمعی از اعضای هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد و دست‌اندر کاران همایش «نظام سلامت در اسلام با تأکید بر آموزه‌های رضوی»: اگر طبیب، بدون تشخیص بیماری و بدون دانش کافی دارو تجویز کند و بیمار را وسیله تجربه‌اندوزی خود کند، در صورت بروز خسارت، شرعاً ضامن است. در علم طب مهم‌ترین نکته این است که حرمت طب را حفظ کنیم و حرمت طب به شناخت حرمت بیمار است.

طبیب باید مرض را تشخیص دهد، دارو را تشخیص دهد، اما در مورد بیمار باید بیمار را بشناسد که این بیمار انسان است که یک روح ملکوتی دارد و یک جسم زمینی، طب باید با انسانیت انسان هماهنگ باشد. ما باید به هر دو بعد توجه کنیم. تمایز علوم به تمایز موضوع علوم است؛ اگر علمی موضوعش فعل انسان باشد می‌تواند دینی یا غیر دینی باشد، اما اگر علمی موضوعش فعل خداوند باشد اصلاً فرض ندارد این علم غیر دینی باشد و طب موضوعش فعل خداست، دانشگاه‌های علوم تجربی در علم دینی غرق هستند، اما متوجه نیستند.

طب اسلامی آمده تا توجه علم طبابت را به بعد ملکوتی و مشترک انسان با فرشته جلب کند و این باب را بگشاید. ما غیر از طب اسلامی نداریم، اگر انسان را به درستی بشناسیم، نگاه بهره گیری از طبیعت در درمان بیماری‌ها در رأس خواهد بود، چرا که عناصر طبیعت با بدن ما هماهنگ است، اما این بهره برداری باید به صورت علمی، عالمانه و محققانه باشد.

پرسنان

ازدواج پسر با زن بیوه

مشاور: استاد علی اکبر مظاهری

خدا را شاكرم كه به موضوع دنباله دار «ارويان ازدواج» با استقبال خوانندگان محترم روزنامه وزین قدس همراه بوده است. پيام‌هايتان به دستم رسيد. برای همه جوانان دم بخت آرزوی خوشبختی می‌کنم. ان شاءالله این آرزوی من با همت آدم‌های خیری که سعادت جوانان را



می‌خواهند، همراه شود.

موضوع دیگری که به صورت داستان دنباله دار در خدمت شما هستم، بحث ازدواج با بیوه‌هاست؛ موضوعی که ممکن است خانواده‌ها با آن روبه رو شوند...

آقایلا، از دانشگاهی پرسید، به مشاوره آمده، مشاوره ازدواج. او گفت: «بیش از دو سال است که خانمی را برای ازدواج در نظر دارم، اما تردید، راه‌پیم‌نمی‌کنم.»

پرسیدم: تردید در چه چیز؟

گفت: «او را از هر جهت می‌پسندم، او نیز من را پسندیده است. چند بار درباره ازدواج صحبت کرده‌ایم. در همه مسائیل توافق داریم، اما او یک مشکل دارد که همان من را در رسیدن به تصمیم دچار تردید می‌کند و آن این است که او یک بار ازدواج کرده و از همسرش جدا شده و حالا بیوه است.»

دلیل طلاقشان را پرسیدم. گفت که اشکال از ناحیه شوهرش بوده و با توضیح‌هایی که داد معلوم شوم، همین گونه بوده؛ اشکال از ناحیه شوهر بوده است.

گفتم: تردیدتان را توضیح دهید.

گفت: «یکی اینکه خانواده‌ام با این ازدواج موافق نیستند و می‌گویند اگر با او ازدواج کنی، بعداً پشیمان می‌شوی. دیگر آنکه خودم نیز می‌ترسم پشیمان شوم و نتوانم زندگی با او را به خوبی ادامه دهم.»

به آقا میلاد گفتم: بگذارید تصویر را بزرگ‌تر و مسأله را مشروح‌تر مطرح کنیم: ازدواج یک پسر، که تاکنون ازدواجی نکرده و هم‌تراز یک دوشیزه است، با خانمی که قبلاً ازدواج کرده و سپس بیوه شده، در جامعه ما یک کار غیر عادی است. این کار غیر عادی، مانند هر کار غیر عادی دیگر، مخالفت‌هایی را بر می‌انگیزد. دلیل مخالفت خانواده تان نیز همین است.

کسی که می‌خواهد کاری بر خلاف فرهنگ عمومی کند، باید پیامدهای آن را در نظر آورد، آنگاه توان و امکانات خود را ارزیابی کند که آیا از عهده آن کار بر می‌آید؟ شما اکنون، آن گونه که از سخنانتان بر می‌آید، همدیگر را دوست دارید. این عشق، سرمایه گرانبه‌ای برای زندگی است، اما باید بنگریم و بسنجیم که آیا توان جبران مسائلی بعدی را دارد و در برابر تندبادهایی که در صورت ازدواج کردنتان وزیدن خواهد گرفت، تاب می‌آورد؟

او گفت: این تندباده‌ا چیست؟

گفتم:

– مخالفت خانواده‌هايتان، که احتمالاً ادامه می‌یابد.
– حرف‌های مردم؛ خوششان و غیر ایشان. آشنایان کنونی و دیگری که بعداً باخبر می‌شوند

مرد عادت دارند، در این زمینه‌ها حرف بزنند و قضاوت کنند و نظر بدهند.

– سرزنش‌ها و بدگویی‌های برخی از کسان.
– پس از ازدواج، به یادتان می‌آید، این خانم قبلاً همسر مرد دیگری بوده است و این رشته سر دراز دارد، از همین حالا باید فکر این مسایل را بکنید و توان خود را بسنجید.
آقا میلاد گفت: «بله، همین فکر‌ها باعث تردیدم شده است. چه کنم که بر این تردیدها غلبه کنم و کار را بکسره کنم؛ یا قبول یا رد؟»

گفتم: خانم را به مشاوره دعوت کنید تا دیدگاه‌های ایشان را بشنویم و شخصیتشان را بررسی کنیم، آنگاه راهکار را می‌گوییم.
او خانم را به مشاوره آورد. حرف‌هایش را شنیدم و شخصیتش را سنجیدم و در نوبت بعدی مشاوره، به آقایلا گفتم:

خانم شخصیت خوبی دارد. همه جوانب مسأله را می‌داند و دارد آگاهانه اقدام می‌کند. هیچ تردید و تزلزلی ندارد. این شمايید که باید به نتیجه و تصمیم برسید. گفت: «راهکار‌ها را بگویید.»

گفتم: ...

مخاطبان ارجمند می‌توانند نظرات و پیشنهادهای خود نسبت

به محتوای صفحه و همچنین پرسش‌های دینی خود را به

شماره سامانه ۰۹۷۲۳۰۰۷۳۰۰ ارسال کنند.



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی صبح ایران
www.qudsonline.ir

صاحب امتیاز: آستان قدس رضوی (موسسه فرهنگی قدس)
مدیر مسؤول و سردبیر: ایمان شمسایی

نمبر تحریریه: ۰۰۸۷-۳۷۶۱۰۰۵۱
امور مشترکین: ۰۴۴-۳۷۶۱۸۰۵۱
روزنامه گویا: ۰۵۱-۳۷۶۵۱۸۸۸
روابط عمومی: ۰۵۱-۳۷۶۶۲۵۸۷
ارتباطات مردمی: ۰۵۱-۳۷۶۱۰۰۸۶
سازمان آگهی‌ها: ۰۵۱-۳۷۰۸۸

چاپ: ۰۵۱-۳۷۶۲۸۲۰۵
فاکس: ۰۵۱-۳۷۶۱۰۰۸۵
چاپ مشهد: مجتمع چاپ و نشر قدس
چاپ همزمان تهران: چاپخانه روزتاب
آداره مرکزی: مشهد، بلوار سجاد، نیش سجاد ۱
صندوق پستی: ۵۷۷-۹۱۷۳۵
تلفن: (۹ خط) ۰۵۱-۳۷۶۸۵۰۱۱
دفتر تهران:

بلوار کشاورز، حد فاصل کارگر و جماراده، شماره ۳۳۶
تلفن: ۶۱۸۲ و ۰۲۱-۶۶۹۳۷۹۱۹
نمابر: ۰۲۱-۶۶۹۳۸۰۱۳
پیامک: ۳۰۰۰۴۵۶۷

رصدخانه / خبرهای ویژه

گندترین سال!

ایسنا به نوشته روزنامه مستقل رأی الیوم، عربستان سعودی بدترین سال دیپلماتیک را برای خود در سال ۲۰۱۶ رقم زد.

خوشه‌های خشم

باشگاه خبرنگاران / به گزارش ایندپیندنت، از آن جا که در کتاب زندگینامه ترامپ، از چاپلوسی و تلقّی از او خبری نیست و سخنان ناخوشایندی نیز از همسر پیشین او بیان شده، ترامپ پس از ۲۴ سال خشم و کینه، «هری هرت» نویسنده کتاب را از باشگاه گلف خودش بیرون انداخت.

خط و نشان

ایسنا / به گزارش فرانسه، در واکنش به سخنان رهبر کره شمالی درباره انجام مراحل نهایی پرتاب موشک بالستیک قاره‌پیمای کشورش، ترامپ در توئیتر باطمینان نوشت: هرگز چنین چیزی رخ نمی‌دهد!... و آن‌ها هرگز نمی‌توانند یک موشک هسته‌ای با قابلیت رسیدن به خاک آمریکا بسازند.

بهترین محافظ

باشگاه خبرنگاران / رئیس جمهور روسیه، یک سگ استثنایی دارد که –به‌عنوان بادبگارد– همیشه و همه جا همراه اوست. لابرادو– ماده سگ سیاه پوتین– ۸ مریب آموزشی دارد. گویا او پوی مواد انفجاری را از ۲۰ متری تشخیص می‌دهد. لابرادو از گران‌ترین سگ‌های دنیاست و ۱۰۰ متر را در ۹ ثانیه می‌دود.

از کجا معلوم؟...

ایسنا /وزیر بهداشت به «گورخوایی» واکنش نشان داد و گفت: از کجا معلوم که این آدم‌ها با سوء مدیریت ما چنین نشندند؟ متأسفانه ما سهم خودمان را کم‌رنگ می‌بینیم و این انصاف نیست.

فورت ۲۲۱

ال‌عالم/ جان مک کین و چند عضو دیگر مجلس سنای آمریکا به کی یف سفر کردند و در این سفر پترو پوروشنکو– رئیس جمهور اوکراین– به آن‌ها تفنگ اسرائیلی هدیه داد. تفنگ فورت ۲۲۱ در اوکراین زیر نظر کارشناسان اسرائیلی و با قطعات وارداتی مونتاژ می‌شود.

واژه‌های پر حاشیه

جمهوری اسلامی / استفاده از حروف لاتین در نوشته‌های مقبره زنده یاد سلیم مؤذن‌زاده اردبیلی، اعتراضاتی را در پی داشت. انتقادکنندگان، این کار را شیطنت جریان پان‌ترکیسم می‌دانند.

ذبح حقیقت

فردانیوز / «هیدو لی» سردبیرپیشین گاردین در مورد دستکاری سرویس‌های مخفی در مطالب روزنامه‌نگاران می‌گوید: هرچند ما ژست اخلاقی و بی‌طرفی می‌گیریم، اما واقعیت آن است که سرویس‌های اطلاعاتی، ما را جهت‌دهی می‌کنند.

کتک خوردن طلبه

فردای نهاوند / سعید کمریان– طلبه جوان نهاوندی (استان همدان)– در پی انجام فریضه امر به معروف و نهی از منکر با فک شکسته، راهی بیمارستان شد.

شرمندهام...

ایلنا /ایخاله سید مصطفی محقق داماد در یک همایش در دانشگاه شهید بهشتی گفت: من به عنوان یک معمم و روحانی شرمندهام که نتوانسته‌ام جامعه را اخلاقی کنیم.

< اوقات شرعی به افق مشهد

اذان ظهر	غروب‌خورشید	اذان مغرب
۱۱/۳۷	۱۶/۳۰	۱۶/۵۰
نیمه‌شب شرعی	اذان صبح فردا	طلوع خورشید
۲۲/۵۲	۵/۱۳	۶/۴۳

روزنامه صبح ایران

چهارشنبه ۱۵ دی ۱۳۹۵ | ۵ ربیع الثانی ۱۴۳۸ | ۴ ژانویه ۲۰۱۷ | سال سی‌ام | شماره ۸۳۰۳

گزارش از شخص

پدر نیروی هوایی

سرلشکر «منصور ستاری» ۱۵ دی ۱۳۷۳ به شهادت رسید

اِیستگاه/ مجید تربت زاده ـ برج مراقبت فرودگاه شهید بهشتی اصفهان اعلام کرد، شبکه گسترده و منسجم دیده بانی برای تقویت فعالیت‌های پدافندی و... از جمله مهم ترین فعالیت‌های شهید «ستاری» است. طراحی‌های

بسیار دقیق او در زمان جنگ هنوز در خاطر فرماندهان و خلبانان نیروی هوایی مانده است. اگرچه او را نابغه نیروی هوایی ایران یا معمار سامانه پدافند در کشور می‌دانند، اما همه این‌ها را بگذارید یک طرف و اینکه خیلی از قدیمی‌ها او را پدر نیروی هوایی می‌دانند هم یک طرف. بقیه جلوه‌های هروی و فرماندهی شهید را در پاراگراف بعدی دنبال کنید.

تیک آف

در روستای «ولی آباد» ورامین همه «حاج حسن ستاری» و اشعارش را می‌شناختند. سال ۱۳۲۷ که خدا به او فرزند پسرى داد، کمتر کسی فکر می‌کرد فرزند یک شاعر روستایی سروکشی فکر از کوچه پسکوچه‌های روستای «ولی آباد» به خلبانی و فرماندهی نیروی هوایی بیفتد. هنوز ۹ سال بیشتر نداشت که پدر به رحمت خدا رفت و از خود، تنها دیوانی از اشعارش به نام «ماتمکده عشاق» را به جا گذاشت... «منصور» سال ۱۳۴۶ هم در دانشکده افسری پذیرفته شد و به تهران آمد. چهار سال بعد برای گذراندن دوره کنترل رادار به آمریکا اعزام شد و پس از بازگشت به ایران به عنوان افسر کنترل شکاری نیروی هوایی مشغول کار شد. سال ۵۴ در کنکور سراسری شرکت کرد و همزمان با خدمت در نیروی هوایی، دانشجوی برق و الکترونیک شد. با پیروزی انقلاب و پس آغاز جنگ تحمیلی با اینکه فاصله‌ای با دانش‌آموختگی نداشت، درس و دانشگاه را رها کرد تا به وظیفه اصلی‌اش برسد.

نابغه

تأسیس دانشکده پرواز و تربیت دانشجویان دوره خلبانی، دانشگاه هوا فضا، دانشکده پرستاری نیروی هوایی، هنرستان فنی و حرفه‌ای و کاراندش آموزش‌های هوایی، طراحی ساخت هواپیمای آذرخش، طراحی و ساخت

< اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر	غروب‌خورشید	اذان مغرب
۱۲/۰۹	۱۷/۰۴	۱۷/۲۴
نیمه‌شب شرعی	اذان صبح فردا	طلوع خورشید
۲۳/۲۵	۵/۴۵	۷/۱۵

< رهنمود

رهبر فرزانه انقلاب اسلامی:

ملت ما و بویژه جوانان، امروز مدیون شهیدان اند. از خودگذشتگی آن پاکبازان بود که اسلام و استقلال و آزادی را به ملت ایران هدیه کرد.

ایستگاه



هواپیمایی که بتواند آن را حمل کند ندارد. در چین چنین هواپیمایی وجود ندارد...خلبانان شجاع و با تجربه هم ندارند...نیروهای فنی شما هم در این زمینه مانند ما کار کشته نیستند... ما این دشمن مشترک ما و شماست، پس بیایید اطلاعاتمان را درست مبادله کنیم تا دشمن سود نبرد! چینی‌ها پس از پایان مراسم با حیرت پرسیدند ایشان واقعاً فرمانده بود یا یک پروفوسور؟

تغیه علمی و عملیاتی

رهبر انقلاب در سال ۷۳ در مراسم تشییع او شرکت کرده و گفتند: «شهید منصور ستاری حقیقتاً یک تخبه بود، هم از لحاظ فکری، ذهنی و هم از حیث علمی و عملیاتی و هم از نظر انگیزه وایمان...یارها در میدان جنگ تا مرز شهادت پیش رفت و پیوسته هم در طلب شهادت بود...». سخنان رهبر انقلاب در باره شهید تنها در مقام تجلیل نبود. رابطه «ستاری» با ایشان از دوران دفاع مقدس آغاز شده بود و به رفاقت و سپس مراد و مریدی انجامیده بود. رهبر انقلاب پیشتر از هر کس تلاش‌های شبانه روزی او و ابتکارهای سرنوشت سازش را در طول جنگ از نزدیک دیده بودند. دورانی که با طرحی ساده، اما خلاقانه رادارها را خاموش می‌کرد و درست چند روزها بجز دلیل سقوط، پرسش کلیدی دیگر این بود که پس از سقوط هواپیمای حامل فرماندهان کلاهدوز، جهان آرا... و مگر قرار نشد به هواپیمایی که حامل چند فرمانده ارشد است اجازه پرواز داده نشود؟

خواستگاری به سبک «منصور»

حمیده خانم – همسر شهید – می‌گوید: پسر عمه و دختر دایی بودیم...بهدرم نظامی بود و سختگیر ...فقط «منصور» جرأت کرده بود مرا

< ذکر روز

(صد مرتبه)

یا حی یا قیوم

نامه‌فرهنگ

اِیستگاه/ سینا واحد |

فراماسون‌ها

خیانت سازان تاریخ

فراماسون کیست؟ فراماسونری چیست؟ چه می‌کند و چه نمی‌کند؟ قبل از اینکه به این پرسشش کلی بخواهیم پاسخ دهیم، باید بدانیم یک اصل استراتژیک در سیاست منطقه‌ای خاورمیانه‌ای انگلیسی، از سال‌ها قبل از «انقلاب مشروطیت» عبارت بوده است از «تغییرات بنیادین و اساسی در زیبایی شناسی ملی جامعه ایران».

قصه روشن است. هر مفهوم ارزشی و زیبایی شناسانه که در بستر فرایند تاریخ گرایسی جامعه ایرانی تثبیت و دارای پایداری عاطفی در ذهنیت و حافظه ملی شده، هیچگاه دچار تغییر و دگرگونی نمی‌گردد، مگر در مقابله و رودررویی با یک مفهوم ارزشی و زیبایی شناسانه دیگر؛ به عنوان رقیب یا مهاجم و یا سلطه خواها پس از دسترسی مغرب زمینیان و بویژه «انگلیس سیاه» به دو اختراع علمی، یعنی «تفنگ» و «سیم تلگراف»، جرأت و جسارت وارد شدن در جنگ فرهنگی و بدست آوری «صفت‌را و فتوحات فرهنگی»، در میان سیاست‌گذاران کلان و فرماندهان نظامی ارشد و مدیرانی که در سایت اصلی اداره مستعمرات، نقش آفرینی داشتند؛ به وجود آمد و رفته رفته آنان را به این حقیقت آگاه کرد که با موفقیت همراه است که یک «طبقه اجتماعی» جدید با «حساسات زیبایی شناسانه تغییر یافته» وجود آید.

تأسیس مدارس غربی و مؤسسات آموزشی مدرن و بهره وری از قدرت کلیسا و انجمن‌های میسیونری مذهبی و نیز معلمان زن و مرد غربی در نظام آموزشی، از نخستین برنامه‌ها و اقدامات قابل توجه تاریخی، در مسیر و راه تحقق این «تغییرات زیبایی شناسانه» به حساب می‌آید. این بحث، هنگامی چشمگیر و آگاهی بخش خواهد شد که با این نگاه استراتژیک «دست کاری در هویت جمعی و ملی ایرانیان»، وارد این «مدارس ظاهر از بین رفته» شده؛ و تاریخ آن‌ها را و فعالیت دیرساله‌شان را در همه ابعاد فعالیت بررسی کرد و دست آخر به خروجی آن‌ها، یعنی عده فارغ التحصیلان آن مدارس توجه کرد!

به عنوان مثال، اولین جلسات، مجالس با گردهمایی‌های مختلط زن و مرد و فرو ریختن حدود شرعی و اخلاقی روابط اجتماعی، در میان جامعه ایران، تحت عنوان مجلس جشن تجدید سال مسیحی و یا جشن فارغ التحصیلی و یا جشنواره‌های دیگر، در این مدارس، انجام شد و به عبارت دیگر، دو مفهوم زیبایی شناسانه انسانی و ملی، در برابر یکدیگر صف آرایی کردند و «جنگ بدون نام» را آغاز و به نمایش گذاشتند و بدین گونه، ذهنیت جامعه را به سوی پرسش‌هایی سوق دادند که خود طراحی کرده بودند و جوابی رای آن آماده ساخته بودند.

تا قبل از کودتای انگلیسی ژنرال «آیرون ساید» که در تاریخ به کودتای «رضاشاه» به نامدرستی – معروف شده، فراماسونری با اهداف محدود و توأم با احتیاط و حتی الامکان، بدون هیچ باری از خشونت و زور محوری، حرکت کرده و در برخی از زمان‌ها هم با فیروزی‌های نمایان، رودررو شده اما و اما بعد از کودتا و پیروزی نقشه «آیرون ساید» که با «کیسه‌های پر از سکه طلا» سایت استعماری ملکه انگلیس در هندوستان، همراه و پشتیبانی می‌شد، موقعیت و شکل حرکت «جنگ بدون نام» فراماسون‌ها، علیه تاریخ و ملت و سرزمین ایران، فرق کرد و صورتی تهاجمی و کشنده به خود گرفت.

تئور «میرزاده عشقی» شاعر عصر کودتا و بازی‌های انگلیسی، یکی از این نشانه‌هاست. «میرزاده عشقی» توانست آتشی سوزنده را بر روی این نقشه پریخانت، پرت کند و فرو ریزی آن را سهل نماید و خود نیز در دام شکارچیان بی‌رحم فراماسون‌ها گرفتار شود و جان ببازد. شکارچیان خشونت پرستی، که درس‌آموز کالج «فراماسون‌ها» بودند، در عصر سلطنت «رضاشاه پهلوی» چکش سیاه خشونت بدست، همیشه آماده و همیشه حاضر و همیشه فرمان بر بودند؛ تا هر نفس کش با جرأت و شجاعت را که علیه انگلیس و کالج زیرزمینی فراماسون‌ها، کلمه‌ای را تولید می‌کنند و نیز کلمه‌ای را نقاشی، حمله کند و نفسش را برای امنیت «پهلوی» که سرپاز حلقه به گوش آنان بود، بگیرند.

فراماسون‌ها بیست سال تمام، جنگ پرخشوت بدون نام را علیه جامعه ایران و ملت ایران و هویت ایران و زیبایی‌های احساسات ایرانی، رهبری می‌کردند، اما و اما هرگز بر پیشانی اسب پیروز، نتوانستند بوسه بزنند، گرچه چر سکه‌های طلای ملکه انگلیس، بوسه‌های طولانی زدند!

نوبت دوم

www.znabfa.ir

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

هر روز از خود بپرسیم که امروز چه میزان آب صرفه‌جویی کرده‌ایم؟

آگهی تجدید فراخوان ارزیابی کیفی

به منظور تعویض کنتور (تأمین و نصب کنتورهای جدید) از محل فاینانس جاری

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد تعویض کنتور (تأمین و نصب کنتورهای جدید) از محل فاینانس را به روش فاینانس جاری طبق مشخصات ذیل از طریق ارزیابی کیفی و رقابت عمومی و با رعایت قوانین و مقررات و آئین‌نامه‌های اجرایی مربوط، به سرمایه‌گذار واجد شرایط واگذار نماید.

نام و نشانی مناقصه‌گر(ر(سرمایه‌پذیر): شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس: زنجان، کمربندی شمالی،

ابتدای زیباشهر، کد پستی ۴۵۱۴۹۷۸۷۵۷

عنوان و مشخصات پروژه:

شماره مناقصه	نام و محل پروژه	نوع کنتور	برآورد اولیه (ریال)
۹۵-۱۷	تأمین منابع مالی و اجرای پروژه تعویض ۳۹۶ دستگاه کنتورهای یک اینچ و بالاتر غیر خانگی و پیاده سازی سیستم قرائت از راه دور شهر زنجان	مولتی جت خشک در سایز ۱ اینچ به بالا یا R≥125	۲/۲۵۴/۷۸۷/۰۰۰

تأمین اعتبار مالی پروژه: از طریق سرمایه‌گذار و بازپرداخت از محل درآمد واقعی قبوض آب بهای مصرفی به‌صورت ماهانه و در صورت عدم تحقق مبلغ باز پرداخت کامل هزینه‌ها از محل درآمد واقعی در مدت یک سال، باقیمانده مطالبات براساس آخرین نرخ سود اوراق مشارکت به تناسب مدت باقیمانده در وجه سرمایه‌گذار پرداخت می‌شود.

مدت اولیه پیمان: ۱۵ ماه شمسی (۳ ماه دوره اجرا و نصب و ۱۲ ماه طول دوره پرداخت)

تاریخ و آدرس دریافت اسناد: اسناد ارزیابی کیفی از تاریخ ۹۵/۱۰/۱۵ لغایت ۹۵/۱۰/۲۱ در سایت‌های <http://znabfa.ir> و <http://iets.mporg.ir> جهت دریافت موجود است و مناقصه‌گر می‌بایست نسبت به دانلود اسناد ارزیابی کیفی اقدام نماید ضمناً به منظور رفاه حال مناقصه‌گران فایل اسناد ارزیابی کیفی تا زمان تحویل پاکات از طریق سایت‌های فوق قابل دریافت می‌باشد.

سایت‌های ثبت آگهی: <http://iets.mporg.ir> و <http://znabfa.ir> و <http://tender.nww.ir>

مهلت تحویل پاکات ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت ۱۶ مورخه ۹۵/۱۱/۰۹

مکان تحویل اسناد: دبیر‌خانه شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس: زنجان، کمربندی شمالی، ابتدای زیباشهر

کد پستی ۴۵۱۴۹۷۸۷۵۷

زمان گشایش پاکات : پاکات اسناد ارزیابی کیفی در ساعت ۱۳ مورخه ۹۵/۱۱/۱۰ در سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بازگشایی و از شرکت‌های حائز شرایط که امتیاز لازم را کسب نمایند، برای شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد ارزیابی کیفی مندرج است.

به مستندات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و همچنین پاکاتی که پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مناقصه‌گران می‌بایست امکان تأمین سرمایه مورد نیاز برای تأمین، حمل و نصب کنتورها و سوابق اجرایی پروژه مشابه را داشته باشند.

هزینه کلیه آگهی‌ها به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

دفترروابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان